[MoTpPebHOCTHb B 3aMeHEe OKOHHbIX 6/10K0B (C
y4yeTOM 3aTpaT Ha OTKOCbl, OT/INBbI,
NOAOKOHHbIe gockn) B MOY Ha 2018 rog,

McTouHMK (hmHaHcoBOro obecrneveHus: Cyocnanmn Ha uHble Lenn

Kopg Bnpos pacxogos: Kog cybecugnm 202800, 112846; KOCI'Y 225
"PaboTbl,ycnyrv No cogepXxaHuto nmyuiecrea”

HanmeHoBaHne MQOY
%

%

KON-BO OKOHHbIX 6/10KOB, TPe6YIOLWNX 3aMeHbl, e ANHNUL,

naowanb OKOHHbIX 6/10KOB, TPE6YOLW X 3aMeHbl, KB.M

PaHee npepocTaBfeHHas MHpopmayums Thic.py6nel
PacnpepenHo B npegenax gosegeHHoro KOABO Ha 2018 rog (Kopg
cybengnm 202800)

Koath.cohmHaHCnpoBaHus

CotmHaHcmpoBaHme (nocymtaeTcs no popmyne cTp.6*cTp.7)(Koa
cybenaum 112846)

Bcero Ha okHa Ha 2018 rop,

MyHunumnanoHoe
obweobpasoBatenbHoe
yupexgaeHue «CpeaHas wkona c
Yyrny6neHHbIM U3yvyeHnem
oTAeNbHbIX npeamMetos Ne 120
KpacHoapMeiickoro pavioHa
Bonrorpapa»

10
41,64
200

199,8
0,001
0,20

200



