

**Потребность в замене оконных блоков (с  
учетом затрат на откосы, отливы,  
подоконные доски) в МОУ на 2018 год**

Источник финансового обеспечения: Субсидии на иные цели

Код видов расходов: Код субсидии 202800, 112846; КОСГУ 225  
"Работы, услуги по содержанию имущества"

Наименование МОУ	2	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов № 120 Красноармейского района Волгограда»
кол-во оконных блоков, требующих замены, единиц	3	10
площадь оконных блоков, требующих замены, кв.м	4	41,64
Ранее предоставленная информация тыс.рублей	5	200
Распределено в пределах доведенного КОАВО на 2018 год (Код субсидии 202800)	6	199,8
Коэф. софинансирования	7	0,001
Софинансирование (посчитается по формуле стр.6*стр.7)(Код субсидии 112846)	8	0,20
Всего на окна на 2018 год	9	200

Руководитель МОУ

